
ULTRADŹWIĘKOWE, NÓŻ, GILOTYNA
ULTRASONIC, CUTTER, GUILLOTINE

УЛЬТРАЗВУКОВЫЕ, НОЖ, ГИЛЬОТИНА

SPOSÓB CIĘCIA
CUT ADIVSE
СПОСОБ ПОРЕЗКИ

WILGOTNA ŚCIERKA

ВЛАЖНАЯ ЧИСТКА
DAMP CLOTH

SPOSÓB CZYSZCZENIA

СПОСОБ ЧИСТКИ
CLEANING ADVISE

—
®

OEKO-TEX

✔
ATEST HIGIENICZNY
HYGIENIC CERTIFICATE
ГИГИЕНИЧЕСКИЙ СЕРТИФИКАТ

—
TRUDNOZAPALNY
FIRE CLASSIFICATION
ОГНЕСТОЙКОСТЬ

ПРОПУСКАЮЩАЯ СВЕТ
LUCENT

PRZEPUSZCZAJĄCA ŚWIATŁOPRZEPUSZCZALNOŚĆ ŚWIATŁA

СВЕТОПРОПУСКАЕМОСТЬ
LIGHT TRANSMISSION

>5
TRWAŁOŚĆ KOLORU

ЦВЕТOСТОЙКОСТЬПОЛОСЫ
LIGHT FASTNESS

±5%
[mm]

0,32FABRIC THICKNESS
ТОЛЩИНА

GRUBOŚĆ MATERIAŁU

[g/m²]
±5%

175WEIGHT
ГРАММАТУРА

GRAMATURA

100% PES
СОСТАВ
FABRIC COMPOSITION
SKŁAD

[m] 50
JM (NAWÓJ)
UNIT
ДЛИНА РУЛОНА

[cm] 200
SZEROKOŚĆ ROLKI MATERIAŁU

ШИРИНА ТКАНИ
FABRIC WIDTH

PLAIN, TRANSPARENT
GŁADKA, TRANSPARENTNA

DESCRIPTION
OPIS

ОПИСАНИЕ

ED 001-018
KODY
CODE
КОД

EDEN I
NAZWA KOLEKCJI
COLLECTION NAME
НАЗВАНИЕ КОЛЛЕКЦИИ

GŁADKIE
PLAIN

KOLEKCJA TKANIN ROLETOWYCH
ROLLER BLINDS FABRIC COLLECTION
КОЛЛЕКЦИЯ ТКАНЬ ДЛЯ РУЛОННЫХ 

EDEN I

BAMAR - POL



EDEN I

BAMAR - POL

ED-002

ED-003 ED-004

ED-005

ED-001

ED-006

ED-008

ED-009 ED-010

ED-011

ED-007

ED-012



EDEN I

BAMAR - POL

ED-014

ED-015 ED-016

ED-017

ED-013

ED-018



ULTRASONIC, CUTTER, GUILLOTINE
ULTRADŹWIĘKOWE, NÓŻ, GILOTYNA

УЛЬТРАЗВУКОВЫЕ, НОЖ, ГИЛЬОТИНА

SPOSÓB CIĘCIA
CUT ADIVSE
СПОСОБ ПОРЕЗКИ

ВЛАЖНАЯ ЧИСТКА

WILGOTNA ŚCIERKA
DAMP CLOTH

СПОСОБ ЧИСТКИ

SPOSÓB CZYSZCZENIA
CLEANING ADVISE

—
®

OEKO-TEX

✔
ATEST HIGIENICZNY

ГИГИЕНИЧЕСКИЙ СЕРТИФИКАТ
HYGIENIC CERTIFICATE

—FIRE CLASSIFICATION
TRUDNOZAPALNY

ОГНЕСТОЙКОСТЬ

ПРОПУСКАЮЩАЯ СВЕТ

PRZEPUSZCZAJĄCA ŚWIATŁO
LUCENT

PRZEPUSZCZALNOŚĆ ŚWIATŁA
LIGHT TRANSMISSION
СВЕТОПРОПУСКАЕМОСТЬ

>5LIGHT FASTNESS
ЦВЕТOСТОЙКОСТЬПОЛОСЫ

TRWAŁOŚĆ KOLORU

±5%
[mm]

0,32FABRIC THICKNESS
ТОЛЩИНА

GRUBOŚĆ MATERIAŁU

[g/m²]
±5%

175
GRAMATURA
WEIGHT
ГРАММАТУРА

100% PES
SKŁAD

СОСТАВ
FABRIC COMPOSITION

[m] 50
ДЛИНА РУЛОНА

JM (NAWÓJ)
UNIT

[cm]
200

255 (025, 027, 029, 031-036)
ШИРИНА ТКАНИ
FABRIC WIDTH
SZEROKOŚĆ ROLKI MATERIAŁU

GŁADKA, TRANSPARENTNA
PLAIN, TRANSPARENT

OPIS
DESCRIPTION
ОПИСАНИЕ

ED 019-036
KODY

КОД
CODE

EDEN II
НАЗВАНИЕ КОЛЛЕКЦИИ
COLLECTION NAME
NAZWA KOLEKCJI

PLAIN
GŁADKIE

КОЛЛЕКЦИЯ ТКАНЬ ДЛЯ РУЛОННЫХ 
ROLLER BLINDS FABRIC COLLECTION
KOLEKCJA TKANIN ROLETOWYCH

EDEN II

BAMAR - POL



EDEN II

BAMAR - POL

ED-020

ED-021 ED-022

ED-023

ED-019

ED-024

ED-026

ED-027 ED-028

ED-029

ED-025

ED-030



EDEN II

BAMAR - POL

ED-032

ED-033 ED-034

ED-035

ED-031

ED-036



ULTRASONIC, CUTTER, GUILLOTINE
УЛЬТРАЗВУКОВЫЕ, НОЖ, ГИЛЬОТИНА

ULTRADŹWIĘKOWE, NÓŻ, GILOTYNA

СПОСОБ ПОРЕЗКИ
CUT ADIVSE
SPOSÓB CIĘCIA

ВЛАЖНАЯ ЧИСТКА

WILGOTNA ŚCIERKA
DAMP CLOTH

SPOSÓB CZYSZCZENIA

СПОСОБ ЧИСТКИ
CLEANING ADVISE

—
®

OEKO-TEX

✔HYGIENIC CERTIFICATE
ГИГИЕНИЧЕСКИЙ СЕРТИФИКАТ

ATEST HIGIENICZNY

—
TRUDNOZAPALNY
FIRE CLASSIFICATION
ОГНЕСТОЙКОСТЬ

PRZEPUSZCZAJĄCA ŚWIATŁO

ПРОПУСКАЮЩАЯ СВЕТ
LUCENTLIGHT TRANSMISSION

СВЕТОПРОПУСКАЕМОСТЬ

PRZEPUSZCZALNOŚĆ ŚWIATŁA

>5
TRWAŁOŚĆ KOLORU
LIGHT FASTNESS
ЦВЕТOСТОЙКОСТЬПОЛОСЫ

±5%
[mm]

0,32
GRUBOŚĆ MATERIAŁU
FABRIC THICKNESS
ТОЛЩИНА

±5%
[g/m²]

175
ГРАММАТУРА

GRAMATURA
WEIGHT

100% PES
SKŁAD
FABRIC COMPOSITION
СОСТАВ

[m] 50UNIT
ДЛИНА РУЛОНА

JM (NAWÓJ)

[cm]
255 (037-040, 046)

200
SZEROKOŚĆ ROLKI MATERIAŁU
FABRIC WIDTH
ШИРИНА ТКАНИ

PLAIN, TRANSPARENT
GŁADKA, TRANSPARENTNA

DESCRIPTION
OPIS

ОПИСАНИЕ

ED 037-054
KODY

КОД
CODE

EDEN III
НАЗВАНИЕ КОЛЛЕКЦИИ
COLLECTION NAME
NAZWA KOLEKCJI

GŁADKIE
PLAIN

KOLEKCJA TKANIN ROLETOWYCH
ROLLER BLINDS FABRIC COLLECTION
КОЛЛЕКЦИЯ ТКАНЬ ДЛЯ РУЛОННЫХ 

EDEN III

BAMAR - POL



EDEN III

BAMAR - POL

ED-038

ED-039 ED-040

ED-041

ED-037

ED-042

ED-044

ED-045 ED-046

ED-047

ED-043

ED-048



EDEN III

BAMAR - POL

ED-050

ED-051 ED-052

ED-053

ED-049

ED-054


